
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        
Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 
                       84100 Σύρος 
Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   
Τηλέφωνο      :22810 79633  
FAX               :22810 79635                              
e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  
 

 
 
 
                          Ερμούπολη     28-7-2017  
 
                           Αρ. πρωτ.      6246 

 
 
   
 
 
 
                              Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

 

  
 

 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

Δωδεκανήσου» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000)  «Εκπαίδευση των ατόμων 

με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 

3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων 

ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»  

5. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 σχετικλα με την επιλογή στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμαις 

Εκπαίδευσης.  

7. Τις διατάξεις του μέρους Α του Ν. 4473/30-5-2017 (ΦΕΚ 78/τΑ/30-5-2017) σχετικά με την επιλογή 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.  

8. Τη υπ’ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 (ΦΕΚ 1890 τ. Β΄/31-5-2017)Υ.Α. σχετικά με τον 

καθορισμό της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων 

και εργαστηριακών κέντρων.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 361.22/23/91322/Ε3/31-5-2017 ( ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ ) εγκύκλιο με θέμα   

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

 

ΑΔΑ: 72ΔΟ4653ΠΣ-Φ67



 

10. Τη με αριθμ. Φ.361.22/ 27 / 96038 /E3 /08-06-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ)  με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

11. Τη με αριθμ. Φ.361.22/28/96968/E3/09-06-2017 Υ.Α. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

12. Τη με αριθμ. Φ.361.22/ 29 / 99136 /E3/13-6-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ)  με θέμα  

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

13. Τη με Φ. 31.1/4798/29-5-2017 (ΑΔΑ: ΩΖΝΚ4653ΠΣ-160) απόφαση της ΠΔΕ Ν Αιγαίου με θέμα   

«Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) 

Δωδεκανήσου» 

14. Τη με Φ. 350/40/83818/Ε3/19-5-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ:7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2) με θέμα  «Ορισμός επιπλέον μελών 

στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

15. Το με αρ.πρωτ. Φ.361.22/45/123511/E3/19-07-2017 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Στελεχών 

Εκπαίδευσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

16. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/ 55 / 128842 /E3/28-07-2017 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Στελεχών 

Εκπαίδευσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, σχετικά με τα Πρότυπα ή Πειραματικα Σχολεία.  

17. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.31.1/4910/02-06-2017 (ΑΔΑ: ΩΜΞΔ4653ΠΣ-9ΜΗ) απόφαση της ΠΔΕ Ν Αιγαίου με 

θέμα   «Ορισμός του Προέδρου και του αναπληρωτή του στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Δωδεκανήσου ως Συμβούλιο επιλογής στελεχών εκπαίδευσης» 

18. Τη με αριθ.6155/24-07-2017 (ΑΔΑ:ΨΩΦΩ4653ΠΣ-ΟΑΖ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου, με θέμα: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

19. Τη με αριθμ.  13/27-07-2017   πράξη του ΠΥΣΠΕ Δωδεκανήσου. 

20. Το με  αριθμ.  4653/27-7-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   Δωδεκανήσου. 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

 

Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς με θητεία από 01-08-2017 και έως  31-07-2020, ως εξής:   

 

 

 

A/A Σχολική Μονάδα ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ 

1 1ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 2ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ ΚΑΝΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

3 3ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΣΤΟΥΠΠΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

4 5ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 72ΔΟ4653ΠΣ-Φ67



5 6ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΛΕΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 7ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

7 8ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΠΙΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 11ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

9 12ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  

10 13ο ΔΣ   ΡΟΔΟΥ ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 14ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

12 15ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΜΑΝΤΖΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13 16ο  ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΣΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

14 17ο ΔΣ  ΡΟΔΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ 

15 18ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΑ ΑΘΗΝΑ 

16 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΡΟΔΟΥ ΠΑΠΑΚΑΛΟΔΟΥΚΑ ΠΑΝΟΡ 

17 ΕΙΔΙΚΟ Π.Π.Σ. ΡΟΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

18 1ο  Π.Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ ΑΘΕΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

19 2ο Π.Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ ΜΑΝΤΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

20 1ο ΔΣ  ΣΓΟΥΡΟΥ ΡΟΔΟΥ ΤΣΙΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

21  ΔΣ   ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΡΟΔΟΥ ΖΗΝΔΡΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ 

22 1ο ΔΣ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΠΛΑΣΤΡΟΥΓΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

23 2ο ΔΣ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

24 1ο ΔΣ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

25 2ο ΔΣ  ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ ΣΑΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

26 3ο ΔΣ  ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ ΔΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 ΔΣ  ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

28 ΔΣ   ΕΜΠΩΝΑ ΡΟΔΟΥ ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

29 1ο ΔΣ   ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

30 2ο  ΔΣ  ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

31 3ο ΔΣ  ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

32 1ο ΔΣ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

33 2ο ΔΣ  ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ ΣΑΒΒΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

34 ΔΣ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟΔΟΣ ΜΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΔΑ: 72ΔΟ4653ΠΣ-Φ67



35 1ο ΔΣ   ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ ΣΟΚΟΡΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

36 1ο ΔΣ  ΛΑΡΔΟΥ ΡΟΔΟΥ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

37 ΔΣ ΛΙΝΔΟΥ ΡΟΔΟΥ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

38 ΔΣ ΜΑΛΩΝΑΣ ΡΟΔΟΥ ΚΟΥΤΡΩΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

39 ΔΣ   ΜΑΡΙΤΣΩΝ ΝΤΑΒΛΑΜΑΝΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 

40 ΔΣ  ΜΑΣΑΡΩΝ   ΡΟΔΟΥ ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

41 ΔΣ   ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΝΤΕΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

42 ΔΣ   ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΦΥΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

43 ΔΣ  ΠΥΛΩΝΑΣ ΡΟΔΟΥ ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ  

44 ΔΣ   ΣΟΡΩΝΗΣ ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

45 ΔΣ ΦΑΝΩΝ ΡΟΔΟΥ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 

46 ΔΣ  ΨΙΝΘΟΥ ΡΟΔΟΥ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

47 ΔΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

48 1ο  ΔΣ  ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΠΙΛΛΗΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

49 2ο ΔΣ  ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΘΕΟΦΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

50 3ο  ΔΣ  ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΣΤΑΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 

51 5ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΡΟΓΑΛΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

52 6ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

53 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

54 1ο ΔΣ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

55 2ο ΔΣ ΧΩΡΑΣ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΑΣΤΡΟΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 ΔΣ  ΒΑΘΕΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

57 ΔΣ ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

58 1ο ΔΣ  ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 2ο  ΔΣ  ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

60  ΔΣ  ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ   

61 ΔΣ ΚΑΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

62 1ο  ΔΣ ΚΩ ΨΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

63 2ο  ΔΣ ΚΩ ΓΑΜΒΡΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

64 3ο  ΔΣ ΚΩ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: 72ΔΟ4653ΠΣ-Φ67



65 4ο  ΔΣ ΚΩ ΧΑΣΑΠΛΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

66 5ο  ΔΣ ΚΩ ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

67 6ο ΔΣ ΚΩ ΦΟΥΝΤΩΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

68 7ο ΔΣ   ΚΩ ΚΟΥΤΣΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

69 ΔΣ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

70 ΔΣ  ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ ΡΕΒΕΛΑ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ 

71 ΔΣ   ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

72 ΔΣ  ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ ΜΠΙΝΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

73 1ο  ΔΣ   ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ ΧΑΤΖΗΔΑΫΙΔ ΕΙΡΗΝΗ 

74 ΔΣ ΛΕΙΨΩΝ ΓΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

75 ΔΣ ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ ΚΙΝΕΒΙΖΙΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ 

76 ΔΣ ΑΛΙΝΤΩΝ   ΛΕΡΟΥ ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

77 ΔΣ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ 

78 ΔΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ 

79 ΔΣ  ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ ΝΙΣΥΡΟΥ ΤΣΟΥΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80 ΔΣ   ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

81 1ο ΔΣ  ΣΥΜΗΣ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

82 2ο ΔΣ ΣΥΜΗΣ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: 72ΔΟ4653ΠΣ-Φ67



 6 

 

 

  

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017.  

Στους Διευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα 
επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015(Φ.Ε.Κ. 176/τ.Α΄/16-12-2015). 

 

Η απόφαση αυτή  πρέπει να αναρτηθεί στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου.  

 

Κοινοποίηση:              

1.Δ/νση ΠΕ Δωδεκανήσου         

2. Ενδιαφερόμενους  (με την φροντίδα της Διεύθυνσης                                                                                                    

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

   Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου)         

              Ο   Περιφερειακός  Διευθυντής 

 

                                                                                              Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

 

 

 

 

 

     Βασίλειος Καραγιάννης  

 

       

      

Β

α

σ

ί

 

Β

α

σ

ί

λ

ε

ι

ο

ς

 

Κ

α

ρ

α

γ

ι

ά

ν

ν

η

ς

ΑΔΑ: 72ΔΟ4653ΠΣ-Φ67



 7 

     

λ

ε

ι

ο

ς

 

Κ

α

ρ

α

γ

ι

ά

ν

ν

η

ς

      

ΑΔΑ: 72ΔΟ4653ΠΣ-Φ67


		2017-07-28T12:23:23+0300
	Athens




